
 
 

Grudziądz, dnia 3 kwietnia 2023 roku 
 
WIR.271.1.2023 

 
 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

 
 
Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na budowę Delfinka przy ZSO 
w Grudziądzu 

 
 

Działając na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi na zapytanie do 
treści SWZ, informuję: 

Pytanie 1: 

Proszę o obniżenie wymaganej przed podpisaniem umowy sumy ubezpieczenia OC 
do kwoty 20 mln. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona zmian do specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie. 

Pytanie 2: 

Czy w ramach serwisu gwarancyjnego Wykonawcy mają uwzględnić w swoich ofertach 
materiały eksploatacyjne, co zdecydowanie podwyższy kwotę oferty? 

Czy materiały eksploatacyjne będą po stronie Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Wykonawca ma uwzględnić w swoich ofertach materiały eksploatacyjne. 

Materiały eksploatacyjne nie będą po stronie Zamawiającego. 

 

 

/-/ Prezydent Grudziądza 


